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Zile Ticaret ve Sanayi Odası'nın Gönül Bağı 

Restaurant'ta düzenlediği programa Vali Cevdet CAN, CHP 
Tokat Milletvekili Kadim DURMAZ, Gaziosmanpaşa 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa ŞAHİN, Zile 
Kaymakamı Erdoğan Turan ERMİŞ, Zile Belediye Başkanı 
Lütfi VİDİNEL, Tokat TSO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet 
ARAT, Meclis Başkanı Ali ÖZER, Tokat TB Meclis Başkanı 
Nureddin SÖYLER, Yönetim Kurulu Başkanı Lütfi BORA, 
Turhal TSO Meclis Başkanı Sami DİNLER, Yönetim Kurulu 
Başkanı Ömer ÇENESİZ, Niksar TSO Meclis Başkanı Vedat 
ÜLKER, Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Bülent AYBAK, 
Zile TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü SARGIN, Zile TB 
Meclis Başkanı Ali ÖRNEK, Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet YENİ, Garnizon Komutanı Jandarma Yüzbaşı İlçe 
Jandarma Komutanı Hüseyin DİREK, Tokat İl Defterdarı 
Musa AVCU, İlçe Emniyet Müdürü Erkut ÇELİK, İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Murat KÜÇÜKALİ, Turhal Pancar Ekicileri 
Kooperatifi Başkanı Yalçın BEKLER, İl Bilim Sanayi ve 
Teknoloji Müdürü Halil İbrahim YÜKSEL, Zile TSO Meclis 
Başkanı Sami SOLMAZ, Zile TSO Meclis Üyeleri ve Kadın 
Girişimciler Kurulu, Oda ve Borsa Genel Sekreterleri, diğer 
kurum ve daire amirleri ile çok sayıda davetli ve vergi 
rekortmenleri katıldı.

Vergi ödül töreni, Zile TSO Genel Sekreteri 
Ertuğrul Oğuz ŞENGÖR' ün sunumları ile başladı.

Sulusaray ve Yeşilyurt'taki esnaf ve tüccarların da Zile  insanın yaşadığı şehre itibar katması gerektiğini ifade eden Zile TSO Melis Başkanı Sami SOLMAZ açılış 
TSO'ya bağlı olduğunu hatırlatarak; Artova yolunun bozuk Vali CAN, “Yaşadığı şehrin itibarına itibar katanlara, bizde konuşmasında; Ekonomimizin kalbi olan üretimin ekonomik 
olduğunu, Artova'da yaşan halkın Zile'mize ulaşmada itibar katacağız” dedi.değerlerin yükünü her zaman sırtında taşıyan odamızın 
zorluklar yaşadığını ve bu yolun kısa zamanda yapılması CHP Tokat Milletvekili Kadim DURMAZ, Zile değerli misafirlerimiz Sağlıklı ve huzurlu bir ramazan 

Kaymakamı Erdoğan Turan ERMİŞ, Zile Belediye Başkanı 
Lütfi VİDİNEL ve Tokat TSO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet 
ARAT' ın konuşmalarının ardından en çok vergi veren 
kuruluşlara ödülleri programa katılan protokol mensupları 
tarafından verildi.

2015 yılında Kurumlar ve Gelir vergisinde ilk ona 
giren vergi rekortmenleri şöyle:

Kurumlar Vergisi
1. Zile Sebat Makina San. ve Tic.Ltd. Şti.
2. Sesveren Makina Elektrik Elektronik San. ve Tic 
Ltd.Şti.
3. Seroto Traktör Ticaret A.Ş.
4. Özkaleli Gıda Üretim ve Petrol Ürünleri Pazarlama 
Sanayi ve Tic.A. Ş.
5. Sarmet-San. Plastik Metal İnş. Kağıt San., 
6. A1 Giyim San.Tic.Ltd.Şti.
7. Topçuoğlu San. ve Tic. A.Ş.
8. Aktaşlar Kereste Nak.San.ve Tic.Ltd.Şti.
9. Sargın Day.Tük.Mal. Akar.İnş.Tüpgaz.San. Tic. 
Ltd.Şti.
10. Zile Aktif Mimar Müh.İnş. San. Tic.

 Gelir Vergisi
1. Hasan ÖZMAT
2. Baki ŞAHİNER
3. Mehmet Akif DAŞYÜREK
4. İsmail CANTÜRK

bayramına kavuşmayı dilerken, ekonomiye değer katanlar gerektiğini belirtti. İkinci önemli konunun ise Süreyya Bey 5. Ahmet Nuri DEMİRAL
vergi ödül ve iftar programımıza hoş geldiniz.” dedi.  Barajı'nın sulama kanallarının Zile için olmazsa olmaz 6. Hasan KOCAMAN

Zile TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü SARGIN olduğunu söyledi. Üçüncü ve son önemli konuda ise, Zile'ye 7. Ali ÖRNEK
ise konuşmasında; ülke ekonomisine can katan, istihdama dört yıllık iki adet yeni bölümün açılması taleplerini dile 8. Sıtkı BAŞELMAS
önemli ölçüde katkı sağlayan, ödediği vergilerle devleti getirdi. 9. Mehmet Devriş MAZMAN
kalkındıran iş adamlarımıza teşekkürlerini ifade ederek Ödül töreninde konuşan Vali Cevdet CAN, vergi 10. Faruk AÇAR
ardından ilçemizin sorunlarına değindi. İlk olarak Artova, rekortmenlerine teşekkür ederek, kendilerini kutladı. Bir 

VERGİ ÖDÜL TÖRENİ
Zile Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 2015 yılı Vergi Ödül Töreni ve İftar Yemeği Programı düzenlendi.
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Bu analiz çerçevesinde çalışmaya iştirak eden getirmesini diliyorum.” dedi. Proje koordinatörü Tuğba firmaları büyük şehirlerdeki firmalarla aynı statüye 

f i r m a l a r  i l e  d e r i n l e m e s i n e  g ö r ü ş m e l e r  Vural ise, Başkanın önemli bir noktaya vurgu yaptığını çıkarttıklarını söyledi. Bakanlığın bu proje için 
gerçekleştirilmiştir. Bu görüşmeler sonucunda belirtti. Türkiye'de bu projeyi başaran ikinci ilçe olarak ayırdıkları bütçenin 2 milyon dolar olduğunu 
firmaların mevcut durumları tespit edilmiş, bunun büyük şehirlerde sıklıkla kullanılan bu desteği, bu vurgulayan Vural, bu proje ile firmaların eğitim-
yanında sektörün “Kümelenme” potansiyeli ile projeyi oluşturan unsurları ve bu proje için ayrılan danışmanlık, yurt dışı faaliyetleri ve alım heyetleri gibi 
firmaların “Yenilik” ve “İhracat Fırsatları” detaylı olarak bütçeyi Zile'ye de taşıyarak, destekten yararlanacak pek çok alanda destekten yararlanacaklarını belirtti. 
değerlendirilmiştir.

Firma bazında yapılan analizlere ek olarak 
gıda ve gıda makineleri sektörlerinin gerek genel, 
gerek bölgesel çapta rekabetçi yapısı ve rekabet 
edebilirliği de analiz edilmiştir. Bu çalışma kapsamında 
yapılan analizlerden elde edilen bulgu ve sonuçlar, 
2016 Şubat ayı sonunda yapılacak olan sonuç 
çalıştayında raporlar ile ayrıntılı şekilde sunulacaktır. 

Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Şükrü Sargın 
yaptığı açıklamada, “ Türkiye'nin 2023 hedefi olan 
ihracatın 500 milyar ABD doları olması ancak ihracatın 
ülke çapında top yekün artırılması ile mümkündür. Bu 
hedefe ulaşmak için bölgesel ekonominin tüm aktörleri 
ve ilgili sektörlerin tüm unsurları ellerinden geleni 
yapmalıdırlar. Bu amaçla çıktığımız yolda, 
başvurusunu yaptığımız UR-GE Projesi Ekonomi 
Bakanlığı tarafından desteklenmeye uygun bulundu. 
Türkiye'de bu desteğe uygun bulunan ikinci ilçe 
olmanın haklı gururunu yaşıyoruz. Yürütülen projenin, 
tüm firmalarımız için verimli ve bol kazançlı günler 

İLÇEMİZE BÜYÜK PROJE
İHTİYAÇ ANALİZİ FAALİYETİNİN SAHA ÇALIŞMASI TAMAMLANDI

Zile Ticaret ve Sanayi Odası önderliğinde, 2015 Kasım ayında onaylanan UR-GE projesinin plan ve hedefleri doğrultusunda ilk 
aşamayı oluşturan “İhtiyaç Analizi” faaliyetinin saha çalışması, Zile ve çevresinde faaliyet gösteren 7 firma üzerinde gerçekleştirildi. 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı'nın TR83 Düzey 
2 Bölgesi (Amasya, Çorum, Samsun, Tokat)  2016 yılı 
birinci Kalkınma Kurulu Toplantısına Zile Kaymakamı 
Erdoğan Turan ERMİŞ, Zile Belediye Başkanı Lütfi 
VİDİNEL, Zile Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanımız Şükrü SARGIN ve Zile Kültür Müdürü 
Necmettin ERYILMAZ katıldı.

Toplantıya toplam 69 Kalkınma Kurulu üyesi 
katılımı ile ayrıca, Sakin Şehir sunumuna davet edilen 
Bölge Kaymakamlık, Belediye ve Ticaret ve Sanayi 
Odalarından da toplam 55 katılımcı toplantıda yer aldı.   

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Rektörü ve 
Kalkınma Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mustafa ŞAHİN ve 
Samsun Valisi İbrahim ŞAHİN' in açılış konuşmalarıyla 
toplantıya devam edildi. 

Divan oluşturularak gündemde yer alan konuşma 
ve sunumlara geçildi ve Seferihisar Belediye Başkanı 
Mustafa Tunç SOYER, Sakin Şehir (Cittaslow) konusunda 
tecrübe paylaşımlarını içeren bir sunum gerçekleştirdi. 

Kalkınma Ajansın tarafından 2016 yılı Proje Teklif 
Çağrıları konusunda bilgi vermesi ardından “TR83 
Bölgesinde Rekabetçiliğin Artırılması Projesi'nin” kapsam 
ve hedefleri katılımcılara aktarılması ile bir sonraki 
toplantının 2016 yılı ikinci çeyreğinde Tokat'ta 
yapılmasına karar verilmesinin ardından Kalkınma Kurulu 
toplantısı sonlandı. 

OKA KALKINMA
KURULU TOPLANTISI

konuda girişimcilerinde yapacağı faaliyetlerle ilgili 
girişimlerden önceden bilgi sahibi olmaları; doğru 
yatırımları doğru zamanda ve doğru yerde yapmaları 
çok önemlidir. Bu konuda girişimcilerin bu şekilde bir 
eğitimden geçmeleri ve bilgilendirilmeleri KOSGEB'in 
ve  devletin sağlayacağı diğer imkanlardan 
yararlanması bakımından önem arz etmektedir. 
Girişimcilik eğitimlerinin önemi ise bazen insanların 
sermayesi oluyor ama bilgisi olmuyor. Bazen de tam 
tersi bilgisi oluyor ama sermayesi olmuyor. Eğitim Törene Zile Kaymakamı Erdoğan Turan 
girişimcilerimize faydalar sağlayan; hem bilgisi, hem ERMİŞ, Zile Belediye Başkanı Lütfi VİDİNEL, Tokat 
sermayesi, hem de kredisi ile birbirini bütünleyen bir Bilim, Sanayi ve Teknoloji il Müdürü Halil İbrahim 
program olmakla birlikte girişimcilerin; girişimcilik YÜKSEL, KOSGEB Tokat Hizmet Merkezi Müdürü 
öncesi aldığı bu  eğitimin çok faydalı olacağına Cenk KIZILGEDİK, Meclis Başkanımız Sami 
inanıyorum. Diye ifade ettiler.SOLMAZ, Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü 

Törende konuşma yapan Zile Kaymakamı SARGIN, Meclis Üyelerimiz ile Uygulamalı 
Erdoğan Turan ERMİŞ, Zile Belediye Başkanı Lütfi Girişimcilik Kursuna katılarak sertifika almaya hak 
VİDİNEL, Tokat Bilim, Sanayi ve Teknoloji il Müdürü kazanan kursiyerlerin katıldığı tören Genel 
Halil İbrahim YÜKSEL' in ardından   KOSGEB Tokat Sekreterimiz Ertuğrul Oğuz ŞENGÖR' ün sunumu ile 
Hizmet Merkezi Müdürü Cenk KIZILGEDİK gerçekleşmiştir.
açıklamaları ile soru cevapların alındığı tören Başkan SARGIN yaptığı konuşmada; 
uygulamalı girişimcilik kursu eğitimi alan girişimcilere Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi alan girişimci 
sertifikaların verilmesi ile son buldu.arkadaşlarımız artık devrimiz bilgi çağı olduğu için bu 

GİRİŞİMCİLİK SERTİFİKA TÖRENİ
Zile Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı tarafından düzenlenen 5.Uygulamalı 

Girişimcilik Eğitimi Sertifika Töreni odamız toplantı salonunda yapıldı.

SANAYİCİ VE İŞADAMLARI İSTİŞARE TOPLANTISI
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık'ın katılımıyla Seyirtepe Sosyal 

Tesislerinde  “Sanayici ve İş Adamları İstişare Toplantısı” düzenlendi.
Bakan Işık ve Vali Can; sivil toplum kuruluş Ankara Yolunun genişletilmesi ve ulusal 

temsilcileri, iş adamları ve sanayiciler ile bir araya standartlara getirilmesi,  Teşvik Bölgeleri 
gelerek istişarede bulundu. Toplantıya Zile'den de kapsamında bulunan OSB alanları içerisinde 
Zile TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü Sargın, yapılan yatırımlarda imkânların genişletilmesi 
Genel Sekreter Ertuğrul Oğuz Şengör ve Zile Sebat konuları dile getirildi ve kalan bölümde toplantı 
Makina Sanayii ve Ticaret Limited Şirketi, Sesveren basına kapalı olarak devam etti.
Makina Elektrik Elektronik Sanayi ve Ticaret Limited 
Şirketi, Özkaleli Gıda Üretim ve Petrol Ürünleri 
Pazarlama Sanayi ve Ticaret A.Ş. yetkilileri katıldı. 

Sanayici  ve İş Adamları İst işare 
Toplantısında genel hatları ile sanayicimiz adına 
yapılacak her türlü çalışmanın ve aktivitenin, 
ülkemiz ile il ve ilçelerimiz için ekonomisine 
sağlayacağı faydalar ile Türkiye'nin genel 
ekonomik problemleri tartışıldı. Üretimciler 
üzerindeki yükler, işletmelerimizin finansman 
sorunları ve bu konuda bankaların rolleri; Tokat 
Havaalanı mevcut yeri ve pist açısının sıkıntıları, 
Ünye-Akkuş-Niksar Karadeniz bağlantı yolu ile ilgili 
proje ihalesinin gecikmesi, Zile-Alaca-Sungurlu-
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Zile TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü yapan ve ilçe ekonomisine katkı sağlayan işletmeler karşılandığını belirten Başkan SARGIN, yapılan 

SARGIN, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Necati gezilerek firma yetkililerinden firmanın üretimi, yeni ziyaretlerin hem üyeler hem de Zile TSO açısından 
BİCE, Meclis Üyeleri Halil SESVEREN, Abdullah planları, Zile TSO hakkındaki önerileri ve talepleri oldukça verimli geçtiğini ifade etti. Başkan SARGIN 
ADIBELLİ ve Aziz BİLGİÇ' ten oluşan heyet üye hakkında kısa bilgiler alındı. Üye ziyaretlerinin bu ziyaretleri, tüm üyeleri kapsayacak şekilde devam 
ziyaretlerinde bulundu. Sanayi Sitesi'nde üretim firmalar tarafından da son derece memnuniyetle ettirebilmeyi hedeflediklerini dile getirdi

YÖNETİCİLERİMİZDEN ÜYELERE ZİYARET
Oda Başkanlığımız tarafından Sanayi Sitesi'nde faaliyet gösteren esnaflarımız ziyaret edildi.

. Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü SARGIN yaptığı açıklamada; 
“Odamız öncülüğünde Zile çevresi ve köylerinin ağaçlandırılmasına yönelik 
yapılan çalışmalar, Zile'mizin çehresini büyük ölçüde değiştirecektir. 
"Gökkuşağı Projesi" çalışmaları dâhilinde yapılan ağaçlandırma çalışmaları, 
görsellikten ziyade daha büyük amaçlara hizmet edecektir. Bu çalışmalarla; 
erozyon, sel ve taşkınların önleneceği, çoğu canlı türünün barınacağı yeni 
alanlar da oluşturulmuş olacaktır. Yaklaşık 2000 hektarlık alanı kapsayacak 
olan proje, Zile'nin akciğerleri olacaktır.” dedi.

Başkan SARGIN, desteklerinden dolayı; Orman ve Su İşleri Bakanı 
Veysel EROĞLU, Amasya Orman Bölge Müdürlüğü Bölge Müdürü Yaşar 
SARI, Ağaçlandırma Bölge Müdürü Mustafa TUNCER, Başmühendis Yaşar 
ÖZDÖL, Tokat Orman İşletme Müdürü Ali ŞEN, Zile ATM Şefi Nuri 
SAĞLAMSOY ve tüm emeği geçenlere teşekkürlerini ifade etti.

Tüm bunlarla birlikte yapılan çalışmalara Zile Kaymakamı Erdoğan 
Turan ERMİŞ ve Zile Belediye Başkanı Lütfi VİDİNEL de büyük destek verdi. 
Etkinlikten bir gün önce ağaçlandırma yapılacak alana gelen ERMİŞ ve 
VİDİNEL ön fizibiliteyi birlikte yaptılar.

ZİLE’Yİ AĞAÇLANDIRIYORUZ
Amasya Orman Bölge Müdürlüğü ve Odamızca yürütülen 

“Gökkuşağı Projesi” çalışmalarında, 2000 hektarlık alan fidanla 
buluşturulacak. 

İstanbul Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen WIN 
Otomasyon Fuarı'na Zile 
Ticaret ve Sanayi Odası 
üyeler i  yoğun kat ı l ım 
gösterdi.

Z i le  Ticaret  ve 
Sanayi Odası üyelerinin 
katıldığı fuar, Türkiye ve 
Avrasya bölgesi imalat 
endüstrisinin en önemli fuarı 
olarak belirt i l iyor. Zile 
Ticaret ve Sanayi Odası 
üyeleri, sektörün endüstriyel 
bazda sergilediği ürün ve 
hizmetleri inceleme fırsatı 
buldular.

Başkan SARGIN önümüzdeki yıllarda da fuarlara katılımın devam 
edeceğini belirterek; Meclis Başkan Yardımcımız İsmail TAŞEL' e, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcımız Emin AKKOCA' ya, Meclis Üyelerimiz Abdullah 
ADIBELLİ' ye ve Halil SESVEREN' e teşekkürlerini iletti. 

OTOMASYON FUARI
İstanbul Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen 

WIN Otomasyon Fuarı'na, Odamız Üyesi yaklaşık 40 firma ile 
katılım sağladık.

Zile Ticaret ve Sanayi Odası’nın 
Üyelerine Özel Ücretsiz Yayınıdır.

BÜLTEN
ZİLE TİCARET VE SANAYİ ODASI

İmtiyaz Sahibi
Zile Ticaret ve Sanayi Odası

Yönetim Kurulu Adına

Yönetim Kurulu Başkanı

Şükrü SARGIN

Genel Yayın Yönetmeni
Ticaret ve Sanayi Odası

Genel Sekreteri

Ertuğrul Oğuz
ŞENGÖR

Yazı İşleri Müdürü

Teoman ESENER

Dizgi Tasarım:
Dursun Ekrem ER

Adres:
Zile Ticaret ve Sanayi Odası

İstasyon Caddesi no:42
Zile - Tokat

Telefon:
(0 356) 317 10 47
(0356) 317 10 86

Faks:
 (0 356) 317 11 78

Web:
http://www.ziletso.org.tr

e-posta:

Basım Yeri
ÖZDİLEK BASIN YAYIN

SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

Adres
Yeşilırmak Mah. Toptancılar 

Sitesi
2. Sokak No:12
Tel: 212 15 15

Bu yayın organı
Zile Ticaret ve Sanayi 

Odası Üyelerine 
özel olarak düzenli 

periyotta ve ücretsiz 
olarak

yayınlanmaktadır.

bilgi@ziletso.org.tr
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Değerli Basın Mensupları; mutluluk duymalıdır. Demokrasi düşmanlarına karşı Hepimiz demokrasi konusunda toplumda 
Tokat Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu iktidarı ve muhalefetiyle siyasi partilerimizin ve sağlanan bu büyük mutabakatın değerini bilmeliyiz. 

olarak karşınızdayız. 15 Temmuz gecesi milletimiz ve siyasetçilerimizin gösterdiği birlik, beraberlik ve kararlı Şimdi çok daha güçlü olmak, birbirimize daha fazla 
milli kurumlarımız, demokrasimize kasteden alçakça duruş, en büyük takdiri hak etmektedir. sarılmak, birbirimizi daha fazla sevmek zorundayız. 
bir saldırıyı önlemiştir. Halkımız sandığa ve Başta Sayın Cumhurbaşkanımız, Meclis Çünkü bizi biz yapan, bizi ayakta tutan, bizi millet yapan 
demokrasiye sahip çıkmıştır. Darbe girişimi haberleri Başkanımız, Başbakanımız ve Meclisteki tüm siyasi unsur budur. Ülkemizi kaosa sürüklemek isteyenlerin 
ortaya çıktığı gece, Birliğimiz ve Oda-Borsa camiası partilerimizi, cunta heveslileri karşısındaki dik tuzağına düşmeyeceğiz. İş dünyası olarak daha fazla 
olarak tepkimizi ilk anda ortaya koyduk. Bu hain duruşlarından dolayı yürekten kutluyoruz. Gözü çalışma, üretme, istihdam sağlama zamanı diyoruz. 
kalkışmanın başarısızlığa uğraması, Türk milletinin dönmüş darbecilerin saldırılarına büyük bir sebatla Geçmişte olduğu gibi, bugün de, yarın da TOBB ve 365 
birlikte duruşu, kararlı tutumu ve demokrasiye sahip direnen, böylece Gazi unvanını bir kez daha hatırlatan Oda-Borsa olarak demokrasiden, milletimizden, 
çıkma iradesiyle mümkün olmuştur. Meclisimizle gurur duyuyoruz. Bu darbe girişimi devletimizden yana olmaya devam edeceğiz. 

Ülkemizin bütün kurumlarının, siyasi karşısında direnen, tavır sergileyen herkese, başta Ülkemizin birliğine, kardeşliğimize ve demokrasimize 
partilerimizin, sivil toplumun, basın kuruluşlarımızın, kahraman emniyet görevlilerimize ve TSK'nın şerefli karşı olanların da karşısına dikileceğiz. Özel sektör 
demokrasiyi sahiplenmiş olmasından herkes büyük bir mensuplarına, gönül dolusu teşekkür ediyoruz. Onlara olarak, ülkemiz ve milletimiz için daha büyük bir azimle 

minnettarız. Ama en çok, darbecilerin silahları çalışacak ve Türkiye'yi büyük hedeflerine taşıyacağız. 
karşısında kahramanca direnen milletimizin azim ve Mustafa Kemal Atatürk'ün “Hâkimiyet Kayıtsız Şartsız 
cesaretiyle kıvanç duyuyoruz. Bizler, gücünü Milletindir” sözünü hep aklımızda tutarak; ülkemiz için 
sandıktan, yetkiyi milletten almayan bir idare durmadan çalışmaya, üretmeye devam edeceğiz. 
istemiyoruz.  Ülkemiz için demokrasi dışında bir Yeter ki birlik ve beraberliğimizin kıymetini aklımızdan 
seçenek de görmüyoruz. Ordu içinde örgütlenmiş bu çıkarmayarak omuz omuza verelim. Yeter ki birbirimizi 
terörist çetenin tamamen ortaya çıkartılmasını ve sevelim, birbirimize inanıp, güvenelim. Bu vesileyle 
adalet önünde hesap vermesini bekliyoruz. Hayatını halkın iradesi dışında hiçbir iradeyi tanımayacağımızı, 
kaybeden kahraman şehitlerimize Allah'tan rahmet, demokrasiden vazgeçmeyeceğimizi ve darbe 
kıymetli ailelerine sabırlar, yaralılara acil şifalar girişimlerini kabul etmeyeceğimizi bir defa daha 
diliyoruz. Milletimiz onları daima minnetle ve rahmetle vurguluyoruz. Devletimiz ve ülkemiz var oldukça biz de 
anacaktır. Allah'a şükür milletimizin sağduyusu, varız. Demokrasi varsa hepimiz varız. Allah, ülkemize 
feraseti, cesareti ve Allah'ın yardımıyla bu belayı, bu ve milletimize bir daha böyle acılar yaşatmazsın.
fitneyi durdurduk. Bu şerden, hem demokrasimizi, hem  Kamuoyuna saygıyla duyururuz.
de birlik ve beraberliğimizi güçlendirerek çıktık.

DEMOKRASİ VAZGEÇİLMEZİMİZ,

KARDEŞLİĞİMİZ GELECEĞİMİZ
MİLLİ İRADE GÜCÜMÜZ,

Zile Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü Sargın, TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun önderliğinde tüm 
yurtta eş zamanlı olarak yapılan basın açıklaması için medya temsilcileri ile buluştu. Gerçekleşen açıklamaya Oda Yöneticilerimizden de 
katılım sağlandı.

Demokrasi Nöbetine; Artova Kaymakamı Haluk KOÇ, CHP Tokat Milletvekili 
Kadim DURMAZ, Zile Belediye Başkanı Lütfi VİDİNEL, Ak Parti İlçe Başkanı Akif 
SEÇKİN, CHP İlçe Başkanı Hüseyin TUNÇ, MHP İlçe Başkanı Adnan SEÇKİN, Zile 
Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Sami SOLMAZ, Zile Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü SARGIN, Zile Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet YENİ, Ziraat Odası Başkanı Orhan YÜKSEL, Esnaf ve Sanatkârlar 
Kefalet Kooperatifi Başkanlığı Yunus CANBAY, Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı 
Dursun KURUNÇ, Çiftçi Mallarını Koruma Meclisi Başkanlığı Yunis YILMAZ, Sol Sahil 
Sulama Birliği Başkanlığı Feyzi ÇIRAK, Şoförler Odası Başkanlığı Aydın EKEN, 
Bakkallar Odası Başkanlığı Mehmet GEREZ, Tamirciler Odası Başkanlığı Yücel 
SAYAR, İlçe Müftüsü İdris ÖZARSLAN, Zile Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyeleri, 
Zile Ticaret Borsası Meclis Üyeleri ile çok sayıda halkın katılımı sağlandı.

             Ülkenin birlik ve beraberliğine yapılan bu darbe girişiminde Zile Belediye 
Başkanı Lütfi VİDİNEL ve CHP Tokat Milletvekili Kadim DURMAZ konuşmalarının 
ardından İlçe Müftüsü İdris ÖZARSLAN duaları ile son buldu.
            Ülkenin birlik ve beraberliğine yapılan bu darbe girişimi kapsamında Başkan 
SARGIN' ın yaptığı açıklamada; “15 Temmuz gecesi ülkemizin birliğine ve 
demokrasimize karşı bir darbe teşebbüsünde bulunulmuştur. Halkın iradesi ve 
demokrasi dışında Türk özel sektör olarak hiçbir iradeyi tanımayacağımızı, darbeyi 
asla kabul etmeyeceğimizi ilk andan itibaren vurguladık. Milletimizin tabii dik duruşu, 
kahraman Emniyet güçlerimiz, ülkesini seven askerlerimiz ile darbe teşebbüsü çok 
şükür önlenmiştir. Demokrasi karşıtlarına karşı iktidarı ve muhalefetiyle siyasi 
partilerimizin ve siyasetçilerimizin gösterdiği birlik ve kararlı duruşu da takdirle 
karşılıyor.”
            Darbe girişiminde şehit olan tüm polis, asker ve sivil vatandaşlarımızı 
rahmetle anıyoruz; yaralılarımıza acil şifalar diliyorum. dedi.

DEMOKRASİ NÖBETLERİ
Ülkenin birlik ve beraberliğine yapılan darbe girişimi sonrasında  İlçemizin Siyası Parti Başkanları ve Sivil Toplum Örgütlerimizin 

Başkanlarıyla birlikte Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü Sargın, Meclis Başkanımız Sami Solmaz ve Meclis Üyelerimiz hükümet 
meydanı önünde tutulan Demokrasi Nöbetine katıldı.
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Zile Belediyesi, Zile Kaymakamlığı ve Zile partilerimizin ve sivil toplum kuruluşlarımızın başkan ve 

Ticaret ve Sanayi Odası aldığı ortak kararla; Asırlık Zile yöneticileri, sanayici ve esnaflarımız, halkın coşkulu 
Panayırı'na ek olarak, ilk kez düzenlenen Tarım ve katılımıyla gerçekleşti.
Ticaret Fuarı da aynı anda start aldı. Ayrıca Başbakanımız Sayın Binali YILDIRIM, 

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Sayın Faruk ÇELİK, 
Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Nabi AVCI, Çevre ve 
Şehircilik Bakanı Mehmet ÖZHASEKİ ve Bilim Sanayi 
ve Teknoloji Bakanı Sayın Faruk ÖZLÜ telgrafları ile 
davetimize katılarak bizleri şereflendirdiler.

İstanbul Milletvekili Sayın Harun KARACA, 
Tokat Milletvekili Sayın Prof. Dr. Coşkun ÇAKIR, Tokat 
Milletvekili Sayın Zeyid ASLAN, Tokat Milletvekili Sayın 
Prof. Dr. Celil GÖÇER, Tokat Milletvekili Sayın Yusuf 
BEYAZIT ve Tokat Milletvekili Sayın Kadim DURMAZ 
yoğun programları nedeniyle katılamayacaklarını 
bildirerek, Zile için güzel dileklerini bildirdiler.

Tokat Valimiz Sayın Cevdet CAN, Zile 
Kaymakamımız Sayın Erdoğan Turan ERMİŞ, Zile 
Belediye Başkanımız Sayın Lütfi VİDİNEL, Zile Ticaret 

ŞAHİN, Emin AKKOCA ve Hüseyin KARA'ya ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü 
Fuar; Tokat Valisi Sayın Cevdet CAN, Zile teşekkürlerini iletti.SARGIN yapmış oldukları açıklamalarda ortak 

Kaymakamı Erdoğan Turan ERMİŞ, Zile Belediye mesajlar vermiş; geleceğin Zile'si için birlik ve 
Başkanı Lütfi VİDİNEL, Zile Cumhuriyet Başsavcısı beraberlik mesajları verirken, Zile'nin geçmişte 
Sayın Tuncay Çelik, İl ve İlçe Garnizon Komutanları, sahip olduğu ticari merkez kimliğine tekrar 
Daire Başkanları, Kurum Müdürleri,  siyasi bürünmesi ve Zile'nin bölgenin 

parlayan yıldızı olması için 
e l l e r i n d e n  g e l e c e k l e r i n i  
yapacaklarını belirterek, güzel 
d i lek le r  ve  temenn i le r in i  
sunmuşlardır. 

Zile Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü 
Sargın; fuara bayisi oldukları 
traktörlerle katılan Ali ÖZSARI, 
Süleyman YENİSOY, Mehmet 
A Ğ C A O Ğ L U ,  M u s t a f a  
TOKUŞÇU, Baki ŞAHİNER, 
A h m e t  G Ö K AY,  A h m e t  
MAZMAN, Hulusi SEREZLİ, 
İrfan YİĞİT ve Hasan YİĞİT'e; 
yine tarım alet ve makineleri ile 
katılan Cemal ALTINSOY, Ali-
Mustafa YÜCE, Ali ÇAKAL, İlhan 
KÜPÇÜOĞLU, Hüseyin-Hıdır 

ZİLE TARIM VE TİCARET FUARI
& ASIRLIK ZİLE PANAYIRI

Osmanlı fermanıyla kurulan 6 büyük panayırdan biri olan ve bu yıl 947.si düzenlenen Zile Panayırı, halkın ve protokolün yoğun 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Zile Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığının en etki l i  olduğu yol larından bir is inin fuar genişletmekte, bayii ağı kurmakta veya yeni bayilikler 
olarak Asırlık Zile Panayırı'na ek olarak, ilk kez organizasyonları olduğunu belirterek, çevre illerden oluşturabilmenin yanı sıra yaptıkları satışlarla ilçemize 
düzenlenen Zile Tarım ve Ticaret Fuarına katılım gelen binlerce ziyaretçinin yanı sıra halkımızın da girdi sağlanmış oldu. Bu nedenle Zile Tarım ve Ticaret 
sağlayan üyelerimize teşekkür belgeleri takdim edildi. yoğun ilgisiyle karşılaştığımız fuar organizasyonumuz Fuarına katılım sağlayan üyelerimize katılım 

Başkan  Sarg ın ın  yapmış  o lduk la r ı  sayesinde, birçok firma ürünlerini doğrudan hedef sağladıklarından dolayı teşekkür belgesini Yönetim 
açıklamalarda; Geleceğin Zile'si için geçmişte sahip kitlesine ulaştırabilmekte olduğunu ifade eden Başkan Kurulu Başkanı Şükrü Sargın ve Genel Sekreter 
olduğu ticari merkez kimliğinin tekrar bürünmesi ve Sargın sözlerine şu şekilde devam etti fuar Ertuğrul Oğuz Şengör ile birlikte takdim ettiler.
üyelerimizin ürettikleri mal veya hizmetleri tanıtımının organizasyonumuz sayesinde üyelerimiz pazar payını 

KATILIMCI FİRMALARA ZİLE TSO'DAN TEŞEKKÜR
Zile Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığının olarak Asırlık Zile Panayırı'na ek olarak, ilk kez düzenlenen Zile Tarım ve Ticaret 

Fuarına katılım sağlayan üyelerimize teşekkür belgeleri takdim edildi.
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T.C Ekonomi Bakanlığı'nın 2010/8 sayılı 

Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin 
Desteklenmesi (UR-GE) Tebliği kapsamında 
yürütülen  “Zile Gıda ve Gıda Makineleri 
Sektörünün Uluslararası Rekabetçiliğinin 
Geliştirilmesi” Projesi kapsamında ilk eğitim 
faaliyeti gerçekleşti.

Bakanlık tarafından gerekli izin ve onaylar 
alındıktan sonra; Rönesans Değişim ve Yönetişim 
Bilimleri Enstitüsü'nden Sayın Ceyhun YEŞİLŞERİT ve 
proje iştirakçilerinin katılımı ile “Uluslararası Fuarlara 
Etkin Katılım Stratejileri” konulu ilk eğitim faaliyetimiz 
gerçekleştirildi.

Proje iştirakçilerinin %86 gibi büyük bir oranda 
katılımı ile gerçekleştirilen eğitimde; klasik eğitim 
tabuları yıkılarak; samimi ve sıcak bir ortamda, bilgi ve 
tecrübeler aktarıldı. 

Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü SARGIN 
yaptığı açıklamada; “Eğitime beklentimizin üzerinde bir 
katılım oldu. Son an, son dakikaya kadar çok keyifli ve 
bilgi dolu bir eğitim gerçekleştirildi. Bu noktada; bu 
eğitimi klasik eğitim çizgisinin dışına taşıyan, firmalarla 
aynı dili ve duyguyu paylaşarak katılımcıların son ana 
kadar eğitime bağlılığını sağlayan Sayın Ceyhun 
YEŞİLŞERİT'e aktardığı bilgiler için Odam ve şahsım 
adına teşekkürlerimi sunuyor; bir başka eğitimde yine 
bir araya gelmeyi ümit ediyorum .” dedi. 

Eğitim sonrası yapılan değerlendirme 
anketlerinde ise, eğitimin genel memnuniyet düzeyi 
“Yüksek” olarak ölçüldü.

UR-GE PROJESİ’NDE
İLK FAALİYET GERÇEKLEŞTİ

T.C Ekonomi Bakanlığı'nın 2010/8 sayılı Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin 
Desteklenmesi (UR-GE) Tebliği kapsamında desteklenen “Zile Gıda ve Gıda Makineleri Sektörünün 
Uluslararası Rekabetçiliğinin Geliştirilmesi” Projesi kapsamında yurtdışı pazarlama için alt yapı 
çalışmaları başladı.

ZİLE VE SANAYİSİ YÜZÜNÜ
YURTDIŞINA DÖNÜYOR

Proje kapsamında Zile Gıda ve Gıda tanıtılarak tanışma toplantısına son verildi.
Makineleri Sektörünün mevcut dış pazarlardaki payını Firmanın masa başı çalışmalarının (küme için 
artırmak ve potansiyel hedef ülkelere ihracat yapmaya kurumsal kimlik çalışması, katalog ve broşür 
yönelik gerekli altyapıyı oluşturarak uluslararası çalışmaları için şablon ve tasarımların oluşturulması, 
rekabet gücünü geliştirmek amacıyla tanıtım web sayfalarının alt yapılarının hazırlanması, tanıtım 
faaliyetlerine başlandı. filmi senaryosunun yazılması vs.) ardından; ajans 

Faaliyet kapsamında; Zile'ye ve proje yetkilileri ve profesyonel ekipmanlar ile gerekli 
iştirakçisi firmalardan bu faaliyete katılmayı talep eden çekimlerin tamamlanması planlanmaktadır. 
firmalara ait katalog, broşür, web sayfası ve en önemli 
adım olarak tanıtım filmleri hazırlanacak. Hazırlanan 
tüm dokümanlar, hedef pazarlar da göz önüne 
alınarak önce İngilizce, ardından Fransızca ve Arapça 
olarak basılı hale getirilecek.

Bakanlık tarafından gerekli izin ve onaylar 
alındıktan sonra; Aren Reklam Tanıtım Dış Tic. Ltd. Şti. 
yetkilileri ve faaliyetten yararlanacak firmaların katılımı 
ile ilk tanışma toplantısı gerçekleştirildi.

Firma yetkilileri ile Zile TSO'da gerçekleştirilen 
toplantının ardından Özkaleli AŞ. , Birsan AŞ. ve 
Sesveren Makine Ltd. Şti. 'de tüm gün toplantılar ve ön 
çekimler yapıldı. Ardından Zile'nin güzellikleri de 

Başkan SARGIN' ın yaptığı açıklamada; “25 Otomasyon alanında her türlü yeniliğin 
yıldır aralıksız olarak düzenlenen otomasyon fuarı görülebildiği fuar aynı zamanda sektörün zirvesi olma 
Türk endüstrisinin heyecanla beklediği en önemli özelliğini de taşımaktadır. Ülke ekonomisine katma 
fuarlardandır. değer kazandırmasının yanı sıra firmalar yeni 

ürünlerini sergileyerek ihracatta yüzde 10 olan makine 
imalatının payını yüzde 20'ye çıkartmayı 
hedeflenmekte olduğunu görmekteyiz” dedi.

Zile Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı 
olarak hedeflerimize ulaşmanın ve öncelikle 
üyelerimizin yenilikleri takip etmeleri ve önümüzdeki 
yıllarda da fuarlara katılımlarının sağlanacağını 
belirtti; Desteklerinden dolayı Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcımız Necati BİCE ve Meclis Üyemiz Halil 
SESVEREN' e teşekkürlerini ifade ettiler.

TÜYAP MAKTEK AVRASYA 2016 FUARI
İstanbul TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen MAKTEK Avrasya 2016 Fuarında Takım 

Tezgahları, Metal İşleme Makineleri, Kaynak, Kesme, Delme Teknolojileri, Kalite Kontrol, Test ve Ölçüm 
Cihazları, Metal İşleme, Yağ ve Sıvılar, İş Güvenliği ve Yazılımların inceleme fırsatı bulan Zile Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanlığı olarak üyelerimiz yoğun ilgi gösterdi.

Körfez İşbirliği Konseyi Üyesi; Bahreyn, toplam global petrol rezervlerinin ve global finans 
Birleşik Arap Emirlikleri, Katar, Kuveyt, Oman ve rezervlerinin de % 40'ını kontrol ettiğini ifade eden 
Suudi Arabistan'dan 300'e yakın firma ve bu Başkan Sargın Petrol ve doğal gaz zengini Körfez 
ülkelerde faaliyet gösteren 60 Türk firması da İşbirliği Konseyi Üyesi ülkeler, son 20 yıldır, üretim 
Bahreyn'de ortaklık ve işbirliği toplantıları yapılarını çeşitlendiremeye ve sanayileşmeye dönük 
yapıldı.TOBB ve Körfez İşbirliği Konseyi Odaları ciddi bir gayret içinde. Esasen, petrol ve doğal gaz 
Federasyonu (FGCCC)  tarafından, Bahreyn'de fiyatlarındaki gerileme, bu yöndeki çabalara ivme 
düzenlenen TOBB – Körfez İşbirliği Konseyi 2'nci İş kazandırmış durumda. olduğunu ifade ettiler.
ve Yatırım Forumu'nda karşılıklı işbirliği imkânları ele 
alındı, Bahreyn Başbakanı Şeyh Khalifa bin Salman 
Al Khalifa himayesinde TOBB Türkiye'den 250 kişilik 
bir heyetle katılırken, Bahreyn, Birleşik Arap 
Emirlikleri, Katar, Kuveyt, Oman ve Suudi 
Arabistan'dan da 300 firma katılmıştır. 

Körfez ülkeleri; toplam global petrol 
rezervlerinin ve global finans rezervlerinin de % 40'ını 
kontrol ediyor. Petrol ve doğal gaz zengini Körfez 
İşbirliği Konseyi Üyesi Bahreyn, Birleşik Arap 
Emirlikleri, Katar, Kuveyt, Oman ve Suudi 
Arabistan'ın toplam GSYİH büyüklüğü 1,7 trilyon 
dolar. Ülkelerin toplam nüfusu 47 milyon; kişi başına 
milli gelir düzeyi de 36 bin ABD dolar. Aynı ülkeler, 

BAHREYN İŞ GEZİSİ
Türk iş dünyası, 1,7 trilyon dolar Gayri Safi Yurt içi Hasıla'ya sahip Körfez ülkeleriyle işbirliği 

imkânlarını masaya yatırıyor. Bahreyn'deki iş ve yatırım forumu için TOBB, Başkan Hisarcıklıoğlu 
önderliğinde, 250 kişilik heyetle birlikte Zile Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü 
Sargın katılım sağladı.

Antalya da açılışı yapılan YÖREX Yöresel 
Ürünler Fuarına katılım sağlayan Yönetim Kurulu 
Başkanımız Şükrü Sargın ve Meclis Üyelerimizin de 
iştirak ettiği fuarda Her yıl olduğu gibi bu yılda fuarın en 
dikkat çeken stantlarından birisi yöresel ürünlerimizin 
sergilendiği Tokat standı olduğunu ifade eden Başkan 
Sargın ürün çeşitliliği bakımında Tokat'ın dikkat 
çekmesi bizleri onurlandırmıştır. Tokat, Erbaa, Niksar, 
Turhal ve Zile Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığımız 
ile Tokat ve Zile Ticaret Borsalarımızla birlikte hareket 
etmenin avantajlarını her alanda gördüğümüz gibi 
YÖREX fuarında ise Tokat için coğrafi işaret cenneti 
diyebiliriz. Çünkü kadim bir kültürümüz ve haliyle bu 
kültürle birlikte gelen bize has ürünlerimiz var. Bu 
ürünleri mümkün olduğunca çok insana böylesi 
tanıtım faaliyetleriyle ulaştırarak hem kısa hem de 
uzun vadede bölge ekonomisine katkı sağlayacağı 
inancındayız dedi.

ZTSO YÖREX FUARINDA
Antalya'da düzenlenen ve Türkiye'nin dört 

bir yanından gelen yöresel ürünlerin sergilendiği 
7. Kez düzenlenen YÖREX Yöresel Ürünler Fuarına 
Zile Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı olarak 
katılım sağlandı.
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Meslek komite toplantılarında, her bir grup ilgili hareket edilecek ortak yol haritası belirlendi. politika izleyebilmemiz için yol gösterici olacaktır.” 
sektörlerindeki sorunları tartıştı ve sorunlar için çözüm Başkan SARGIN,  “Meslek komi tes i  Dedi. 
önerileri oluşturuldu. Oluşturulan görüş, öneri ve toplantıları, farklı sektörlerin temsilcilerini bir araya Başkan SARGIN; Zile TSO işleyişine son 
beklentiler; Şubat Ayı Meclis Toplantısında, her bir getirerek, sorunların ortaklaştırılması ve çözüm derece önemli katkıda bulunduklarından dolayı 
komitenin sözcüsü tarafından dile getirildi. Oluşturulan noktasında güç birliği oluşturabilmek adına önemlidir. toplantılara katılan tüm Meslek Komitesi Üyelerine 
ortak vizyon çerçevesinde, bu sorunların çözümü için Çıkan sonuçlar, görüş ve öneriler; doğru ve kararlı bir teşekkür etti.

MESLEK KOMİTE TOPLANTILARI
Zile Ticaret ve Sanayi Odası Meslek Komiteleri Toplantıları; Zile TSO toplantı salonunda, farklı komitelerin farklı günlerde 

gerçekleştirdiği etkinliklerle tamamlandı.

Zile Kaymakamı Erdoğan Turan ERMİŞ, İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Murat KÜÇÜKALİ, Zile Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Şükrü SARGIN, Zile İMKB Anadolu Lisesi Okul 
Müdürü Nail SEÇKİN, Zile Fen Lisesi Okul Müdürü Yakup KOÇ 
dereceye giren öğrencileri altın ve bilgisayarlarını verdiler.

Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü SARGIN' nın 
açıklamasında; Dereceye giren öğrencilerimize dağıttığımız 
bilgisayarlar ile dünyanın neresinde ihtiyaç duydukları bilgi varsa 
ona ulaşabilecek zengin bir ortam içerisinde buna hükmeden, 
bundan faydalanan, geçlerimiz  olması arzularını dile getirerek 
eğitimde bilgi teknolojilerini etkin kullanılmaması kaçınılmaz bir 
gerçek olduğu vurgusunu yapan Başkan SARGIN bu çerçevede 
Zile Ticaret ve Sanayi Odası olarak öğrencilerimizin çok çalışarak 
istedikleri başarıyı elde edebileceklerini kaydetti ve asla yılgınlığa 
düşmeden azimle başarıyı yakalayacaklarını unutmamaları 
gerektiğini dile getirdi.

ÜNİVERSİTELİLERE ÖDÜLLERİ VERİLDİ

Zile’den Üniversiteye yerleşen ilk 20 öğrenci-
ye altın ve bilgisayar dağıtımı yapıldı.

Odamız toplantı salonunda gerçekleştirilen “Dış Ticaret" Semineri,konusunda uzman olan 
Gaziosmanpaşa Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Yönetim ve 
Organizasyon Anabilim Dalı Doç. Dr. Kubilay ÖZYER ve Yrd. Doç. Dr. M. Said DÖVEN tarafından 
verildi.

Dış Ticaret Seminerinde 
mevcut işletmelerin üretim 
kapasitelerinin arttırılması ve 
ihracatlarını arttırarak büyüme-
leri amacı ile ihracata dönük 
üretim yapan ya da yapmak 
isteyen üyelerimize yönelik dış 
t icaret  seminerde;  Temel  
İhracat- İthalat Eğitimi, Milli 
Destek Alan Fuarlar, Dış Pazar 
Araştırmaları, İhracat Teşvikleri ve İhracatta Pazarlama Konuları anlatıldı. 

Başkan SARGIN açıklamasında; Küresel rekabet 
ortamında ticaret yapabilmek için bu tür Seminerlerin 
gerekli olduğunu belirterek, “Ülkemizde ve dünyada 
yaşanan  ekonomik güçlükler rekabetin daha gelmesine 
neden oluyor. Böyle bir sert rekabetin olduğu dış ticarette 
daha rasyonel ve girişimci davranabilmek gerekiyor. Bu 
amaçla dış ticareti yapmak isteyen kuruluşların, ihracatçı 
firmaların, sanayici ve iş adamlarının kendilerini 
geliştirmelerine, küresel pazarda söz sahibi olabilecek 
bilgi ve donanımı edinerek rakipleriyle mücadele güçlerini 
artırmalarına yardımcı olmak amacı ile dış ticaret 
seminerinde katılımcılara faydalı bilgiler sunulduğu ve 
seminerin katılımcılara yararlı olacağını düşünüyorum" 

diye ifade ettiler. Dış Ticaret Semineri katılımcıların konulara ilişkin sorularının cevaplanması ile 
son buldu.

ODAMIZDAN DIŞ
TiCARET SEMiNERi

Odamız tarafından üyelerimize özel olarak bir Dış Ticaret Semineri düzenlendi.
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